terça-feira, 31 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA

– INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – OBJETO: Contratação de empresa

que possua softwares para atendimento a Lei de Acesso à Informação de n.º

12.527/2011 e legislações correlatas, e publicações de atos administrativos nos

Diários Oficiais do Estado da Bahia, em jornais de grande circulação, e diário oficial

da União para atender as necessidades do Município de Buerarema; Data do

Contrato 24/01/2017; Prazo: 90 (noventa) dias; Valor do Contrato R$ 7.932,000 (sete

mil novecentos e trinta e dois reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 24 de Janeiro de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

307BCA7819D0BBD9D17EFB8039CF0B81

		2017-01-31T20:06:12-0200